Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
250S130DR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
250S130DR Details PDF
250S130DR
Hersteller-Teilenummer: 250S130DR
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: PTC RESET 250/60V SMD 130MA
Datenblätter: 250S130DR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 250S130DR
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung PTC RESET 250/60V SMD 130MA
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie POLY-FUSE®, 250S
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen cURus, TUV
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.370" L x 0.291" W (9.40mm x 7.40mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2-SMD
Dicke (max) 0.146" (3.70mm)
Spannung - Max 60V (250V Int)
Strom - Max 3A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 130mA
Strom - Auslösung (It) 260mA
Auslösezeit 4s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 4 Ohm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 20 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
250RX30100M18X31.5
Rubycon
CAP ALUM RAD
250S130VMR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 250/60V VRT SMD
130MA
250S41W335KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 3.3UF 25V X7R 1210
250S130VDR
Hamlin / Littelfuse
FUSE PTC RESET 1.3A 250/60V
SMD
250S130-RBDR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 250/60V SMD RB
130MA
250S130-RADR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 250/60V SMD RA
130MA
250S130-RCDR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 250/60V SMD RC
130MA
250S41X106KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 10UF 25V X5R 1210
15CTQ045STRL 250-001-001-10E 250-002/K065-000 250-003/K010-1910/000-1800 250-003/K030-5378/000-2900
250-5700-146 250-7001-879 2500BL14M050E 2500BL14M100T 2500BP15M400E/BF2012-L2R5
25010AN-SU27 250250-4AA20-1 2502CSXH 2502ESXH 25040N SI27
2509911-0003 250R05L470JV4T 250R05L470JV4T 250X14W153MV4T 250X14W223MV4T
250X15W104MV4E 2MBI100NB-060 ACS102-5TA-TR AM29LV017D-70EC C1608X8R2A152K080AA
CL05B154KO5NNNC DS1804X-100/TR DTA114TSA FM3116-S G6J-2FS-Y-5VDC
GT15Q311 HVC307TRU-EQ HYB25DC256800CE-6 IP-HAM-CU(S2) IXTP90N055T
LTA1006A MAX8855ETJ+T MAZS051GHL MC34268D MIC2142YM5
P9022R-1AHGI8 RT9302GJ8 SKFH40/10DU SKY13416-485LF SN74LS02NS
STD95N3LL VE-2N3-EU VI-2NB-MX VI-J51-EZ ZR431F005-7